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      G/45G/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               15.555,00         12.678,07          2.876,93  81,50         12.678,07              0,00  81,50         12.678,07              0,00  81,50         12.678,07              0,00  81,50

      G/45G/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                45.610,00         37.942,47          7.667,53  83,19         37.942,47              0,00  83,19         37.942,47              0,00  83,19         37.942,47              0,00  83,19

      G/45G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             109.310,00        137.733,80        -28.423,80 126,00        137.733,80              0,00 126,00        137.733,80              0,00 126,00        137.733,80              0,00 126,00

      G/45G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2              96.121,00         33.209,00         62.912,00  34,55         33.209,00              0,00  34,55         33.209,00              0,00  34,55         33.209,00              0,00  34,55

      G/45G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             115.686,00         92.309,65         23.376,35  79,79         92.309,65              0,00  79,79         92.309,65              0,00  79,79         92.309,65              0,00  79,79

      G/45G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   0,00          5.637,26         -5.637,26   0,00          5.637,26              0,00   0,00          5.637,26              0,00   0,00          5.637,26              0,00   0,00

      G/45G/12005/00  TRIENIOS                            75.779,00         66.104,87          9.674,13  87,23         66.104,87              0,00  87,23         66.104,87              0,00  87,23         66.104,87              0,00  87,23

      G/45G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             195.677,00        166.461,01         29.215,99  85,07        166.461,01              0,00  85,07        166.461,01              0,00  85,07        166.461,01              0,00  85,07

      G/45G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             339.701,00        282.117,31         57.583,69  83,05        282.117,31              0,00  83,05        282.117,31              0,00  83,05        282.117,31              0,00  83,05

      G/45G/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00         12.450,00        -12.450,00   0,00         12.450,00              0,00   0,00         12.450,00              0,00   0,00         12.450,00              0,00   0,00

      G/45G/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00          1.917,65         -1.917,65   0,00          1.917,65              0,00   0,00          1.917,65              0,00   0,00          1.917,65              0,00   0,00

      G/45G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   13.946,00         11.177,10          2.768,90  80,15         11.177,10              0,00  80,15         11.177,10              0,00  80,15         11.177,10              0,00  80,15

      G/45G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  41.587,00         24.996,84         16.590,16  60,11         24.996,84              0,00  60,11         24.996,84              0,00  60,11         24.996,84              0,00  60,11

      G/45G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   34.004,00         26.511,70          7.492,30  77,97         26.511,70              0,00  77,97         26.511,70              0,00  77,97         26.511,70              0,00  77,97

      G/45G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   211.716,54        136.854,43         74.862,11  64,64        136.854,43              0,00  64,64        136.854,43              0,00  64,64        136.854,43              0,00  64,64

      G/45G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               106.828,00         69.979,98         36.848,02  65,51         69.979,98              0,00  65,51         69.979,98              0,00  65,51         69.979,98              0,00  65,51

      G/45G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           162.837,00        114.449,16         48.387,84  70,28        114.449,16              0,00  70,28        114.449,16              0,00  70,28        114.449,16              0,00  70,28

      G/45G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               106.326,00         73.175,66         33.150,34  68,82         73.175,66              0,00  68,82         73.175,66              0,00  68,82         73.175,66              0,00  68,82

      G/45G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            105.074,00         73.996,30         31.077,70  70,42         73.996,30              0,00  70,42         73.996,30              0,00  70,42         73.996,30              0,00  70,42

      G/45G/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00         38.644,77        -38.644,77   0,00         38.644,77              0,00   0,00         38.644,77              0,00   0,00         38.644,77              0,00   0,00

      G/45G/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00          5.000,34         -5.000,34   0,00          5.000,34              0,00   0,00          5.000,34              0,00   0,00          5.000,34              0,00   0,00

      G/45G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 122.357,00         51.052,58         71.304,42  41,72         51.052,58              0,00  41,72         51.052,58              0,00  41,72         51.052,58              0,00  41,72

      G/45G/13110/00  SALARIOS TRAMIT. E I                     0,00         63.869,54        -63.869,54   0,00         63.869,54              0,00   0,00         63.869,54              0,00   0,00         63.869,54              0,00   0,00

      G/45G/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                51.507,00         28.174,96         23.332,04  54,70         28.174,96              0,00  54,70         28.174,96              0,00  54,70         28.174,96              0,00  54,70

      G/45G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                16.923,00         16.923,01             -0,01 100,00         16.923,01              0,00 100,00         16.923,01              0,00 100,00         16.923,01              0,00 100,00

      G/45G/15001/00  PERSONAL LABORAL                     7.931,00          7.931,03             -0,03 100,00          7.931,03              0,00 100,00          7.931,03              0,00 100,00          7.931,03              0,00 100,00

      G/45G/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.156,00              0,00          1.156,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.042,00              0,00          4.042,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               559.895,06        391.175,02        168.720,04  69,87        391.175,02              0,00  69,87        391.175,02              0,00  69,87        391.175,02              0,00  69,87

      G/45G/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                 6.015,00              0,00          6.015,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/16304/00  INDEMNIZACIONES POR                 12.531,00          8.904,55          3.626,45  71,06          8.904,55              0,00  71,06          8.904,55              0,00  71,06          8.904,55              0,00  71,06

      G/45G/17001/00  ACUERDO DE RETRIBUCI                50.703,00              0,00         50.703,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/17002/00  ADECUACIONES RETRIBU                 5.070,00              0,00          5.070,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.613.887,60      1.991.378,06        622.509,54  76,18      1.991.378,06              0,00  76,18      1.991.378,06              0,00  76,18      1.991.378,06              0,00  76,18

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.613.887,60      1.991.378,06        622.509,54  76,18      1.991.378,06              0,00  76,18      1.991.378,06              0,00  76,18      1.991.378,06              0,00  76,18

      G/45G/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        140.000,00        144.509,14         -4.509,14 103,22        144.509,14              0,00 103,22         89.325,09         55.184,05  63,80         89.325,09              0,00  63,80

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               345.000,00        321.625,28         23.374,72  93,22        321.625,28              0,00  93,22        245.484,84         76.140,44  71,16        245.484,84              0,00  71,16

      G/45G/21300/00  MAQUINARIA                               0,00          1.897,28         -1.897,28   0,00          1.897,28              0,00   0,00          1.897,28              0,00   0,00          1.897,28              0,00   0,00

      G/45G/21301/00  INSTALACIONES                       10.000,00          4.977,94          5.022,06  49,78          4.977,94              0,00  49,78          4.977,94              0,00  49,78          4.977,94              0,00  49,78

      G/45G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00          7.520,66         -7.520,66   0,00          7.520,66              0,00   0,00          5.184,83          2.335,83   0,00          2.646,89          2.537,94   0,00

      G/45G/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                20.000,00         11.272,50          8.727,50  56,36         11.272,50              0,00  56,36          6.432,50          4.840,00  32,16          6.432,50              0,00  32,16

      G/45G/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00          1.426,09         -1.426,09   0,00          1.426,09              0,00   0,00          1.426,09              0,00   0,00          1.426,09              0,00   0,00

      G/45G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          11.000,00          2.338,86          8.661,14  21,26          2.338,86              0,00  21,26          2.338,86              0,00  21,26          2.338,86              0,00  21,26

      G/45G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 4.000,00            271,82          3.728,18   6,80            271,82              0,00   6,80            271,82              0,00   6,80            271,82              0,00   6,80

      G/45G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                10.000,00          4.009,33          5.990,67  40,09          4.009,33              0,00  40,09          4.009,33              0,00  40,09          4.009,33              0,00  40,09

      G/45G/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  350.000,00        322.639,54         27.360,46  92,18        322.639,54              0,00  92,18        215.714,33        106.925,21  61,63        215.714,33              0,00  61,63

      G/45G/22101/00  AGUA                                75.000,00         28.598,73         46.401,27  38,13         28.598,73              0,00  38,13         28.598,73              0,00  38,13         28.586,35             12,38  38,12

      G/45G/22104/00  VESTUARIO                           12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   18.000,00         14.185,92          3.814,08  78,81         14.185,92              0,00  78,81         14.185,92              0,00  78,81         14.185,92              0,00  78,81

      G/45G/22200/00  TELEFONICAS                         11.000,00         10.927,42             72,58  99,34         10.927,42              0,00  99,34          7.034,07          3.893,35  63,95          7.034,07              0,00  63,95
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      G/45G/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               15.555,00              0,00         15.555,00              0,00

      G/45G/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                45.610,00              0,00         45.610,00              0,00

      G/45G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             109.310,00              0,00        109.310,00              0,00

      G/45G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2              96.121,00              0,00         96.121,00              0,00

      G/45G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             115.686,00              0,00        115.686,00              0,00

      G/45G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/12005/00  TRIENIOS                            75.779,00              0,00         75.779,00              0,00

      G/45G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             195.677,00              0,00        195.677,00              0,00

      G/45G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             339.701,00              0,00        339.701,00              0,00

      G/45G/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   13.946,00              0,00         13.946,00              0,00

      G/45G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  41.587,00              0,00         41.587,00              0,00

      G/45G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   34.004,00              0,00         34.004,00              0,00

      G/45G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   194.033,00         17.683,54        211.716,54              0,00

      G/45G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               106.828,00              0,00        106.828,00              0,00

      G/45G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           162.837,00              0,00        162.837,00              0,00

      G/45G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               106.326,00              0,00        106.326,00              0,00

      G/45G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            105.074,00              0,00        105.074,00              0,00

      G/45G/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 122.357,00              0,00        122.357,00              0,00

      G/45G/13110/00  SALARIOS TRAMIT. E I                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                51.507,00              0,00         51.507,00              0,00

      G/45G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                16.923,00              0,00         16.923,00              0,00

      G/45G/15001/00  PERSONAL LABORAL                     7.931,00              0,00          7.931,00              0,00

      G/45G/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.156,00              0,00          1.156,00              0,00

      G/45G/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.042,00              0,00          4.042,00              0,00

      G/45G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               554.590,00          5.305,06        559.895,06              0,00

      G/45G/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                 6.015,00              0,00          6.015,00              0,00

      G/45G/16304/00  INDEMNIZACIONES POR                 12.531,00              0,00         12.531,00              0,00

      G/45G/17001/00  ACUERDO DE RETRIBUCI                50.703,00              0,00         50.703,00              0,00

      G/45G/17002/00  ADECUACIONES RETRIBU                 5.070,00              0,00          5.070,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.590.899,00         22.988,60      2.613.887,60              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.590.899,00         22.988,60      2.613.887,60              0,00

      G/45G/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        140.000,00              0,00        140.000,00              0,00

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               345.000,00              0,00        345.000,00              0,00

      G/45G/21300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/21301/00  INSTALACIONES                       10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/45G/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          12.000,00         -1.000,00         11.000,00              0,00

      G/45G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/45G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45G/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  350.000,00              0,00        350.000,00              0,00

      G/45G/22101/00  AGUA                                75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/45G/22104/00  VESTUARIO                           12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/45G/22200/00  TELEFONICAS                         10.000,00          1.000,00         11.000,00              0,00
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      G/45G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.500,00          1.171,33          1.328,67  46,85          1.171,33              0,00  46,85          1.171,33              0,00  46,85          1.171,33              0,00  46,85

      G/45G/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00         19.493,87         -9.493,87 194,94         19.493,87              0,00 194,94         10.729,99          8.763,88 107,30         10.729,99              0,00 107,30

      G/45G/22309/00  OTROS                                    0,00            987,74           -987,74   0,00            987,74              0,00   0,00            987,74              0,00   0,00            987,74              0,00   0,00

      G/45G/22409/00  OTROS RIESGOS                        3.000,00          3.372,21           -372,21 112,41          3.372,21              0,00 112,41          3.372,21              0,00 112,41          3.372,21              0,00 112,41

      G/45G/22500/00  ESTATALES                              200,00            131,72             68,28  65,86            131,72              0,00  65,86            131,72              0,00  65,86            131,72              0,00  65,86

      G/45G/22501/00  LOCALES                             50.000,00         45.445,16          4.554,84  90,89         45.445,16              0,00  90,89         45.445,16              0,00  90,89         45.445,16              0,00  90,89

      G/45G/22502/00  AUTONOMICOS                            500,00          1.470,04           -970,04 294,01          1.470,04              0,00 294,01          1.470,04              0,00 294,01          1.470,04              0,00 294,01

      G/45G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 5.000,00          3.073,00          1.927,00  61,46          3.073,00              0,00  61,46          3.073,00              0,00  61,46          3.073,00              0,00  61,46

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                40.000,00          2.556,06         37.443,94   6,39          2.556,06              0,00   6,39          2.556,06              0,00   6,39          2.556,06              0,00   6,39

      G/45G/22609/00  OTROS                                2.000,00            630,00          1.370,00  31,50            630,00              0,00  31,50            630,00              0,00  31,50            630,00              0,00  31,50

      G/45G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    200.000,00        238.437,30        -38.437,30 119,22        238.437,30              0,00 119,22        168.914,79         69.522,51  84,46        168.914,79              0,00  84,46

      G/45G/22701/00  SEGURIDAD                          400.000,00        447.040,24        -47.040,24 111,76        441.312,08          5.728,16 110,33        327.600,99        113.711,09  81,90        327.600,99              0,00  81,90

      G/45G/22709/00  OTROS                              215.000,00        238.705,76        -23.705,76 111,03        163.708,12         74.997,64  76,14        140.643,37         23.064,75  65,42        140.643,37              0,00  65,42

      G/45G/23000/00  DIETAS                               5.000,00          2.142,00          2.858,00  42,84          2.142,00              0,00  42,84          2.142,00              0,00  42,84          2.142,00              0,00  42,84

      G/45G/23100/00  LOCOMOCION                           2.500,00          3.129,97           -629,97 125,20          3.129,97              0,00 125,20          3.129,97              0,00 125,20          3.129,97              0,00 125,20

      G/45G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               17.000,00         18.968,21         -1.968,21 111,58         18.968,21              0,00 111,58         14.557,65          4.410,56  85,63         14.557,65              0,00  85,63

*     00  Servicios Centrales                          1.958.700,00      1.902.955,12         55.744,88  97,15      1.822.229,32         80.725,80  93,03      1.353.437,65        468.791,67  69,10      1.350.887,33          2.550,32  68,97

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.958.700,00      1.902.955,12         55.744,88  97,15      1.822.229,32         80.725,80  93,03      1.353.437,65        468.791,67  69,10      1.350.887,33          2.550,32  68,97

      G/45G/60100/00  BIENES DEL PATRIMONI               500.000,00        630.231,20       -130.231,20 126,05        531.881,20         98.350,00 106,38        531.881,20              0,00 106,38        531.881,20              0,00 106,38

      G/45G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                15.000,00            448,96         14.551,04   2,99            448,96              0,00   2,99            448,96              0,00   2,99            448,96              0,00   2,99

      G/45G/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                     0,00          8.447,01         -8.447,01   0,00          8.447,01              0,00   0,00          8.447,01              0,00   0,00          8.447,01              0,00   0,00

      G/45G/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          50.000,00         52.463,40         -2.463,40 104,93         52.463,40              0,00 104,93         52.463,40              0,00 104,93         52.463,40              0,00 104,93

      G/45G/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        890.000,00        587.900,39        302.099,61  66,06        491.596,76         96.303,63  55,24        450.958,46         40.638,30  50,67        446.778,63          4.179,83  50,20

      G/45G/67100/00  BIENES DEL PATRIMONI               385.000,00              0,00        385.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00        283.396,47       -283.396,47   0,00        283.396,47              0,00   0,00          8.726,47        274.670,00   0,00          8.726,47              0,00   0,00

      G/45G/67800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00          1.078,78         -1.078,78   0,00          1.078,78              0,00   0,00          1.078,78              0,00   0,00          1.078,78              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.840.000,00      1.563.966,21        276.033,79  85,00      1.369.312,58        194.653,63  74,42      1.054.004,28        315.308,30  57,28      1.049.824,45          4.179,83  57,06

**    6  INVERSIONES REALES                            1.840.000,00      1.563.966,21        276.033,79  85,00      1.369.312,58        194.653,63  74,42      1.054.004,28        315.308,30  57,28      1.049.824,45          4.179,83  57,06

      G/45G/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                             0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   183201  SERVICIOS CENTRALES                      6.412.587,60      5.458.299,39        954.288,21  85,12      5.182.919,96        275.379,43  80,82      4.398.819,99        784.099,97  68,60      4.392.089,84          6.730,15  68,49

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             3.143.234,47        235.950,00      2.907.284,47   7,51        235.950,00              0,00   7,51         30.644,00        205.306,00   0,97         30.644,00              0,00   0,97

*     00  Servicios Centrales                          3.143.234,47        235.950,00      2.907.284,47   7,51        235.950,00              0,00   7,51         30.644,00        205.306,00   0,97         30.644,00              0,00   0,97

**    6  INVERSIONES REALES                            3.143.234,47        235.950,00      2.907.284,47   7,51        235.950,00              0,00   7,51         30.644,00        205.306,00   0,97         30.644,00              0,00   0,97

***   183217  G.COFINANCIADOS CON FEDER                3.143.234,47        235.950,00      2.907.284,47   7,51        235.950,00              0,00   7,51         30.644,00        205.306,00   0,97         30.644,00              0,00   0,97

****  1832  CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO       9.555.822,07      5.694.249,39      3.861.572,68  59,59      5.418.869,96        275.379,43  56,71      4.429.463,99        989.405,97  46,35      4.422.733,84          6.730,15  46,28
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      G/45G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/45G/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45G/22309/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/22409/00  OTROS RIESGOS                        3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/45G/22500/00  ESTATALES                              200,00              0,00            200,00              0,00

      G/45G/22501/00  LOCALES                             50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45G/22502/00  AUTONOMICOS                            500,00              0,00            500,00              0,00

      G/45G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/45G/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/45G/22701/00  SEGURIDAD                          400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

      G/45G/22709/00  OTROS                              215.000,00              0,00        215.000,00              0,00

      G/45G/23000/00  DIETAS                               5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45G/23100/00  LOCOMOCION                           2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/45G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               17.000,00              0,00         17.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.958.700,00              0,00      1.958.700,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.958.700,00              0,00      1.958.700,00              0,00

      G/45G/60100/00  BIENES DEL PATRIMONI               180.000,00        320.000,00        500.000,00              0,00

      G/45G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45G/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45G/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS                0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        890.000,00              0,00        890.000,00              0,00

      G/45G/67100/00  BIENES DEL PATRIMONI               385.000,00              0,00        385.000,00              0,00

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/67800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.520.000,00        320.000,00      1.840.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.520.000,00        320.000,00      1.840.000,00              0,00

      G/45G/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU                85.000,00        -85.000,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             85.000,00        -85.000,00              0,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        85.000,00        -85.000,00              0,00              0,00

      G/45G/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   0,00              0,00              0,00              0,00

***   183201  SERVICIOS CENTRALES                      6.154.599,00        257.988,60      6.412.587,60              0,00

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             4.000.000,00       -856.765,53      3.143.234,47              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.000.000,00       -856.765,53      3.143.234,47              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            4.000.000,00       -856.765,53      3.143.234,47              0,00

***   183217  G.COFINANCIADOS CON FEDER                4.000.000,00       -856.765,53      3.143.234,47              0,00

****  1832  CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO      10.154.599,00       -598.776,93      9.555.822,07              0,00
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***** TOTAL                                            9.555.822,07      5.694.249,39      3.861.572,68  59,59      5.418.869,96        275.379,43  56,71      4.429.463,99        989.405,97  46,35      4.422.733,84          6.730,15  46,28
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***** TOTAL                                           10.154.599,00       -598.776,93      9.555.822,07              0,00




